
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 16 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

16.09.2022                                                                                                  № 01-01/63-4 

 

О стоимости обучения по дополнительным  

общеобразовательным программам- 

дополнительных общеразвивающих программ 

  

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании  

В Российской Федерации», Положением о порядке оказания платных образовательных услуг  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг по дополнительным 

общеобразовательным программам - дополнительных общеразвивающих программ на 

2022-2023 учебный год в детском саду № 16 из расчета: 

- «Весёлый английский» -130руб за занятие,1040 руб за месяц, 8320руб за курс. 

- «Музыкальная капель» -130руб за занятие, 1040 руб за месяц, 8320 руб за курс. 

- «Читайка» - 130руб за занятие, 1040 руб за месяц, 8320 руб за курс. 

- «В гостях у сказки» - 130руб за занятие, 1040 руб за месяц, 8320 руб за курс. 

- «Раз словечко, два словечко» - 130руб за занятие, 520 руб за месяц, 4160руб за курс. 

2. Ответственному за ведение сайта учреждения разместить данный приказ на сайте 

учреждения. 

3.  Ответственность за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий                                                                        Е.А. Василенкова 

 

 

 

 

 

 


		2022-10-14T13:10:19+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 16




